

Nº FACTURA	FECHA FACTURA	REFERENCIA	D.N.I. / C.I.F.
20200026D	15/04/2020	COVID-19 Expediente C. CIN-2020-002	G-42152405

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO	IMPORTE
72	Kardia 6L	156,20 €	11.246,40 €
	Descuento comercial (5%)		-562,32 €
72	Funda Carry Pod	23,97 €	1.725,84 €
	ENVIADO EN SEGÚN ALBARAN 2020/021		
	Subtotal:		12.409,92 €
	21% IVA		2.606,08 €
	Total:		15.016,00 EUR

FORMA DE PAGO: Transferencia bancaria

CTA. BANCARIA: IBAN ES21 0049 6024 40 2716091824

BIC /SWIFT CODE: BSCHEMMXXX